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Nr. 2012. Wydział Administracyjny, ; (40)
Otrzymane przy odezwie Prezesa Dyrekcyi Ubezpieczeń z dnia 1#/27 Grudnia r. z.,Nr. 

15*253 ogłoszenie dotyczące składania Dyrekcyi Ubezpieczeń przez Wójtów Gmin rapport 
tów o pogorzelacłi, dla ścisłego stosowania się deptakowego, poniżej zamieszcza. • 

w Radomiu dnia 24 Grudnia (5 Stycznia) 1855/g r. ’
1 Rzeczywisty Radca Staho, .4,'

w zastępstwie,: lladca Kollegialjjyj , :*'•
Naczelnik Kancellaryiy UEŚKIEWICŻ. ^ . .

OGŁOSZENIE,; .
Pragnąc wprowa(]zjć w ścisłe wykonanie arf.Jjl Ustawy, wskazujący sposób po* , 

stępowania dla Wójtów Gmin, po wydarzonej pogórzeli, oraz, utrzymywać wbiórzeswo- \ 
im rzetelną i pewną Kontrollę o wydarzonych pogorzelach, a.przez to Spieszniej aśsygno* 
wać wynagrodzenie dla pogorzelców7, Dyrekcya Ubezpieczeń, podaj.e do w iadomości Wój
tów Gmin, iż odtąd w składanych przez nich Dyrekcyi raportach o pogorzelach, winni 
czytelnie i wyraźnie zamieszczać nazwisko wsi lub osady, Gminy, Powiatu i Gubernii, 
datg > godzinę wszczętego pożaru, pod którym numerem, jakie zabudow anie, w jakiej
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summie i na czyje imię jest zapisane, ilość i wartość uratowanych materyałów, oraz przy
czynę pożaru.

W tych zaś wypadkach, gdzie pożar zniszczył zabudowania i ruchomości ubezpie
czone od ognia, Wójci Gmin obowiązani są składać Dyrekcji Ubezpieczeń oddzielny rap- 
port, co do spalonych zabudowań, a oddzielny codo spalonych ruchomości, przy domiesz- 
czeniu objaśnienia, za jakim numerem świadectwa, ubezpieczenie przez Dyrekcją przyję- 
tem zostało.

Wkońeu Dyrekcya Ubezpieczeń ostrzega Wójtów Gmin, źe rapporta nieobejmujące 
wyżej wyrażonych szczegółów, na ich koszt zwracane będą. ■

Warszawa d. 1SZ27 Grudnia 1855 r.
Prezes Radca Tajny, Łaszczyński. Naczelnik Kancellaryi, Miedzielski.

Nr. 84125. Wydział i Sekcylk Administracyjne. (1)
W skutku zaszłej wątpliwości o sposobie poboru w Królestwie Polskiem opłaty 

na drogi i spławy od liczby funtów nie czyniących pół puda:—Protokółem Posiedzeń 
(jrtypuaAOM-b) Rady Ministerstwa Finansów zatwierdzonym przez P. Ministra pod d. 26 
Września b. r. postanowiono: dla wprowadzenia jednakowego w tym przedmiocie porządku 
i. stosując się do Artykułu 732 tomu VI Ustaw Celnych Cesarstwa, poleca się do wykona
nia Urzędom Celnym Królestwa, oraz Wójtom i Burmistrzom miast, pilne przestrzeganie te
go wszystkiego co następuje:

1. Jeżeli waga towaru w całym transporcie nie czyni całego puda, to opłaty na drogi 
wcale za takowy nie pobierać. 2. Jeżeli w transporcie towarów liczba funtów przy pudach 
będzie mniejszą od pół pifda, w takim razie od funtów opłaty nie pobierać, i 3. Jeżeli w ta- 
kimże transporcie liczba funtów będzie 20 albo więcej, to pobierać opłatę drogową za ca
łą ilość fantów, jak za całkowity pud; o czem podając do powszechnej wiadomości, obo
wiązuje zarazem Wójtów gmin i Burmistrzów miast ścisłe stosowanie się do powołanego 
rozporządzenia. ' “A

w Radomiu d. 12/24 Grudnia 1855 r.
Nr. 87481. Wydział Skarbowy Sekcya Dóbr i Lasów Rządowych (16)

Podajedo powszechnej wiadomości, że w dniu 19/31 Stycznia 1856 r. na Sali Posiew 
dzefi Rządu Gubernialnego o godzinie'12 w południe, sposobem głośnej in plus licytacyi, 
wydzierżawione będą na risico wyexmitowanego, niewypłatnego Dzierżawcy, dobra supry- 
mowane urządzone i oczynszowane-Rajec Księży w Powiecie Radomskim położone, na la
ta I85%5, ml rocznej opłaty czynszu dzierżawnego rs. 274 kop. 80, oprócz kosztów urzą
dzania, podatków i innych ciężarów.

Mający zatem chęć Zadżierżawienia pomienionych dóbr, zechcą się'w miejscu i cza
sie wyżej .wskazanym zaopatrzyć w vadium b4 części summy dzierżawnej wynoszące, i 
w świadectwo kwalifikacyjne Postanowieniem Nrńniestnika Królewskiego z dnia 24 Sty
cznia 1818 roku przepisane. . °

Szczegółowe warunki w biórze Rządu Gubernialnego, mianowicie w Sekcyi Dóbr i 
Lasów Rządowych w godzinach służbowych przejrzeć, zaś o stanie Dóbr na gruncie prze
konać sig,można. Obwieszczenie to'Prezydenci, Burmistrze miast i Wójci gmin w obrębię

swej Administracyi, obowiązani są podać mieszkańcom do powszechnej wiadomości, i do
wody tego przed terminem do licytacyi oznaczonym Rządowi Giibernialnemu złożyć. , . '

w Radomiu d. 17/2o Grudnia 1855 r.■
Nr. 88601. Wydział Skarbowy Sekcya Dóbr i Lasów. . (14)

Na skutek reskryptu Kommisśyi Rządowej Przychodów i Skarbu z dnia 7/J9 Lipca. 
1854 r. Nr. 2747!/tl77!1, podaje do powszechnej wiadomości, że d. 12/24 Stycznia 1856 r. 
o godzinie 12 w p dudnię w Biórze Rządu Gubernialnego Radomskiego odbywać się będzia 
głośna in plus licytacya na sprzedaż drzewa opałowego w klocach na browarkę do Maga
zynu Rządowego" w Warszawie przysposobionego, a niesplawionego w ilości i rodzaju na
stępującym: .________ ___________________ ___________________________
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którego sprzedaż odbywać się będzie od summy szacunkowej rs. 1649 kóp..9’/2, a to pod 
następując,emi warunkami: ’

1- Przystępujący do licytacyi złoży na vadium wyrówuywąjące części summy 
szacunkowej t. j. rs. 165 i świadectwo Urzędowe swej .zamożności.

2. Utrzymujący się przy kupnie plus licytant złoży połowę całkowitej•shmmy na
licytacyi postąpioućj^ jako rękojmią na bezpieczeństwo Skarbu, która po wywiązaniusię 
z kontraktu zwróconą mu będzie. . ,

3. Nabywca summę postąpioną na licytacyi wąieść jest obówiązańy do Kassyjzę- 
du Leśnego Kozienice w monecie kurs w kraju mającej tę: jest połowę należy tosci po oka
zaniu mu przez mieseową Administracyą Leśną i odebraniu drzewa w Jesie w dowpd cze- ' 
go położy swe znaki i protokolarnie pokwituję, a resztę należytości po wywiezieniu zlasu 
I-ej połowy drzewa; wrazie niedopełnienia tego waruifku nabywca po ddaje sią egzekucyp 
Administracyjnej i powtórnej sprzedaży na jego rezyko..

' (2)
f
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4. Drzewo sprzedane, to tylko za prawnie wywieź ione uważane będzie, które na
bywcy okazane i oddane numerem kolejnym kontroli i cechą trójkątną właściwego podle
śnego zaopatrzone będzie. Wrazie zaś przeciwnym gdy drzewo wywożone opatrzone 
niebędzie cechami wyżej wymienioncmi, nabywca pociągnięty zostanie do kary, na defrau
dantów przepisanej.

5. Gdyby w czasie oddania drzewa zakupionego, nabywca znalazł sztuki do swych 
widoków nie użytecznne, wtakim razie sztuki te nie będą wyłączone od opłacenia, ale one 
nabywca Zabrać jest obowiązany, bez względu na mniejszą lub większą użyteczność.

6. Ponieważ drzewo sprzedające się przysposobiono jako browarkę Skarbową, 
a tern samem ułatwioną do wywozu, przeto terminu na wyprowadzenie z lasu przeznacza 
się rok jeden licząc od dnia zawarcia kontraktu; gdyby jednak w zakreślonym terminie 
uprzątnięte być nie mogło, wtakim razie przedłużenie terminu, lub wzbronienie zupełne 
wywozu cnego, zależeć będzie od Kommissyi Rządowej Przychód: i Skarbu.

7. Gdyby nabywca zakupione drzewo chciał dzielić na mniejsze sztuki jak obecnie 
są wyrobione, to mu wzbronionem nic będzie, lecz nie inaczej jak za wiedzą, ocecho
waniem każdej części sztuki przez miejscową Administracyą Leśną, oraz położeniem na 
niej tego s-amego numeru porządkowego sztuki.

8. Jeżeliby nabywca po‘ zakupieniu drzewa życzył go sobie spławić, wtakim razie 
ponieważ i browarka Skarbowa do Magazynu Rządowego drzewa w Warszawie spławiana 
i na bindugi wywożoną będzie; obowiązany jest nabywca dla uniknienia kwestyj wyni
knąć mogących, drzewo swoje w oddzielnych miejscach nabindugach najmniej o pół wior
sty odległych od browarki Skarbowćj składać.

9. Po wywiezieniu drzewa na bindugi, nabywca obowiązany jest donieść o tćm miej 
scowemu Urzędowi Leśnemu, który następnie odniesie się do Rządu Gubernialnego, celem 
wydelegowania Urzędnika do superrewizyi i wydania świadectwa na wolność spławu; bez 
supperrewizyi i świadectwa Nabywca spławiać drzewa nie ma prawa.

10. Nabywca odpowiedzialny jest za wszelkie sźksdy przez niego i ludzi jego zrzą
dzone; obowiązany wtym razie stosować się do przepisów Policyi Leśnej, które przez 
miejscową ^dmiiiistracyą Leśną wskazane mu będą, a to pod karami temiż przepisami 
ustauówionemi.

11.. Mąteryał do zbijania drzewa i narzędzia do spławu potrzebne, jeżeli go na
bywca z lasu Rządowego użyć zechce, liczony mu będzie po cenie taksą wskazanej, gdy
by zaś uznał dla siebie dogodne raateryał ten nabyć z lasów prywatnych spławowi przy
ległych, to mu wzbronionem nie będzie.

12. Koszta ogłoszeń niniejszej licytacyi oraz papieru stemplowego' szacunkowego 
dó kontraktu i koszta portoryi nabywca na siebie przyjąć obowiązany.

13. .Gdyby nabywca nie dotrzymał niniejszych warunków wystawi się na wszystkie
skutki powtórnej przedaży tego drzewa przez publiczną licytacyą nietylko do wysokości 
kaucyi złożonej ale do wysokości strat jakśeby dla Skarbu z powtórnej licytacyi wynikły, 
które po strąceniu kaucyi z majątku nabywcy ściągnięte będą. ;

14. Wszelkie spory zninjejszej umowy wyniknąć mog4ce5 wdrodze Administra
cyjnej rozpoznane i załatwione będą, czemu nabywca poddaje s*fL

15. Po dopełnionej sprzedaży i kupnie drzewa spisać siC- mający kontrakt obowią- 

lywać będzie nabywcę od ezaśu jego podpisania, zaś Rząd Gubernialny ou czasu po
twierdzenia go przez Kómmissyą Rządową Przychodów i Skarbu.

w Radomiu dnia 6/n Grudnia 1855 r. ' . ‘
. Nr. 89350. Wydział Skarbowy Sckcya Dóbr i Lasów. (30)

Podaje do powszechnej wiadomości, źe w d. 19/31 Stycznia 1856 r. o godzinie 12 
z południa, odbywać się będzie w Sali posiedzeń Rządu Gubernialnego głośna licytacya 
o 11-letnie wydzierżawienie na risisico dotychczasowego dzierżawcy prawa szyukówania 
trunków we wsiach Rządowych: Gołonóg i Porąbki, tudzież w koloniach górniczych Niem
ce i Ruda vel Dąbrowa in plus zniżonej opłaty rocznej rs. 941 kop. 20 */a, i z warunkiem, 
że dzierżawa od daty odbycia licytacyi początek swój brać będzie. Chęć zatem licytowania 
mający w oznaczonym terminie i miejscu stawić sięzechcą z świadectwem kwalifikacyjnem, 
Postanowieniem Księcia Namiestnika Królestwa z d. 24 Stycznia ,1818 r. przepisanemi, 
z radium wyrównywającćm % części summy do licytacyi oznaczonej.

O szczegółowych warunkach, źródłach intraty, podatkach i ciężarach gruntowych, 
oraz potrąconych procentach na budowle i straty losowe, bliższą wiadomość powziąść mo
żna w Sekcyi Dóbri Lasów w godzinach służbowych; o stanie zaś wydzierżawić się ma
jącego użytku na gruncie przekonać się należy. Prezydenci i Burmistrze miast, oraz Wójci 
gmin, każdy w obrębie swego urzędowania niniejsze obwieszczenie zwykłym sposobem u- 
nowszechnią i dowody z dopełnionej publikaty przed terminim licytacyjnym Rządowi Gu- 
bernialnem i złożą.

w Radomiu d. 21 Grudnia (2 Stycznia) 185% r.
Nr. 89662. Wydział Skarbowy, Sekcya Dóbr i Lasów. (29)

Podaje do powszechnej wiadomości, że w d. 19 3, Stycznia 1856 r. na Sali posie
dzeń Rządu Gubernialnego, o godzinie 2 z południa, odbywać się będzie głośna licytacya 
o 9-cio-Ietnię od 20 Maja (1 Czerwca) r. 1856 do tegoż dnia i miesiąca r. 1865, wydzier
żawienie folwarku Rządowego Strzemieszyce Wielkie, w Ekonomii Sławków na risico do- 
e chczasowego dzierżawcy in plus opłaty dzierżawnej corocznie, oprócz podatków oddziel-♦ 
ttyi spokoić się mających rs. 451 wynoszącej. Chęć zatem licytowania mający zaopa- 
mzywszy się w vadium % części powyższej summy wyrównywająće, jako też w świade, 
otwo kwalifikacyjne Postanowieniem Księcia Namiestnika Królestwa z dnia 24 Stycznia 
r. 1818 przepisane, w terminie i miejscu wyżej wskazanych stawić się zechcą, gdzie amia 
nowicie w Sekcyi Dóbr i Lasów Rządowych, w godzinach służbowych żądaną informa- 
nyę o szczegółowych warunkach, źródłach intraty, podatkach i ciężarach gruntowych po
wziąść mogą. Co się zaś dotyczę stanu dóbr, o tern na gruncie przekonać się należy.

Prezydenci i Burmistrze .miast, oraz Wójci gmin, każdy w obrębie swojego urzędowa
nia-niniejsze obwieszczenie zwykłym sposobem upowszechnią i dowody z dopełnienia 
tego przed terminem licytacyjnym Rządowi Gubernialnemu złożą,

W Radomiu d. 21 Grudnia (2 Stycznia.) 185% r. ,
Wydział Skarbówy, Sckcya Dóbr.

Nr. 9253. 40036. 24780. 16029. £1155. (37, 35, 33, 31, 45)
W spełnieniu decyżyi Władz Wyższych nak-aznjącycf* zająć pod konfiskatę majątki •’ 

i rodem z wsi Dmocliy w Powiecie Ostrołę* 
wsi Mocarza Powiatu Łomżyńskiego. Mań* ; 
handlowy wyjechał do Londynu, a nastę

wycnodzcow, a mianowicie: '* ‘która 81asKiegc 
ckim położonych. Jana Zakrzewskiego rodem z 
kowskiego Teodora, który wr. 1847 jako ajent
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pnie wr. 1848 przyjął udział w rokoszu w Księstwie Poznańskiem. Norwida Cypryana któ
ry pod pozorem kształcenia się wsztnce rzeźbiarskiej od r. 1842 przebywa za granicą 
i niema zamiaru powrócić do kraju. Piotra Cedrowskiego b. Nasleśniczego Leśnictwa Kiel
ce. Józefa Skalskiego Emeryta pochodzącego zm. Kalisza. Stanisława Tchorzewskiego ro
dem z miasta Płocka. Wojciecha Gołembiowskiego ze wsi Ozoczyna pod Kaliszem. Józefa 
Mysliborskiego rodem z Powiatu Płockiego b. Sądowego Obrońcy w Brześciu Kujawskim. 
Juliana Kochanowskiego. Bronikowskcgo Stanisława rotlęm zM. Kalisza a który w roku 
1832 ponowił tuprzysięgę na wierność i poddaństwo, a następnie zbiegł za granicę i wyka
zany jest w liczbie emissaryuszów rewolocyjnćj propagandy. Zaborowskiego Walentego 
b. dzierżawcy dóbr Kobierno w Powiecie Kaliskim, który z obawy odpowiedzialności za 
przestępstwa Kryminalne zbiegł za granicę. Prackiego Romana b. Wójta Gmiuy Krzeszo
wice w Gubernii Radomskiej, który miał czynny udział wrokoszu Krakowskim, a nastę
pnie zbiegł za granicę. Rząd Gubernialny poleca Władzom Administracyjno-Policyjnym 
aby ścisłe śledztwo majątku i funduszów tychże wychodźców zarządzili wykryte na rzecz

• Skarbu zabezpieczyli o wypadku rapport wciągu 3-ch miesięcy złożyli właściwym Naczel
nikom Powiatów, którzy o rezultacie śledztwa w dniach 90 Rządowi Gubernialnemu do
nieść są obowiązani

wRodomiu d. 19/w Grudnia 1855 r.
, ZA GUBERNATORA CYWILNEGO RADCA KOLLEGIALNY, 

mm.
Naczelnik Kaucellaryi, LESK1EWICZ.

RZĄD GUBERN1ALNY WARSZAWSKI.
Nr. 141272/22iog- : ' Ifydżza/ z Sekcya Policyjne. (11)

W wykonanńr deeyzyi Rady Administracyjnej Królestwa,, przez reskrypt Kommissyi 
Rządowej- Spraw Wewnętrznych i Duchownych, z daty wczorajszej objawionej, Rząd Gu- 
bernialny podaje. raz jeszcze do wiadomości osób interessówanyęh, że w biórze jego, odbę
dzie się głośna licytacya dnia 12/24 Stycznia r. p. na dostawę wciągu roku 1856 żywności 
do Domów badań w Kaliszu, Łęczycy i Brześi&iu Kujawskim.

Przystępujący do licytacyi konkurenci,, złożą na radium gotowizną, bądź papierem 
‘ kurs w kraju Ynającemi, do Kalisza rs. 750, do dwóch innych więzień tu wymienionych po 

rs. 5QP.. / ' ,
Licytacja rozpocznie się a.gotlzinie 11 zrana, od ceny kop. 10 za jedno-dzienną por- 

cyę żywności taryfą stałą przepisanej in minus.
Po ukończeniu licytacyi, to jest po zamknięciu jej protokołu, a temsamem przyznaniu 

entrepryzy najniższą cenę podającemu,, żadne późniejsze oferty przez Rząd Gubernialny 
przyjęte nie będą,. ' /

Utrzymujący się przy entrepryzie zaspokoić ma w >/3 części; ogłoszenia trzech niedo
szłych do skutku i niniejszej licytacyi- 9

Pomimo, że na dostawę tę odbywać się ma głośna licytacya, wolno dla ochotni- 
■ ■ kównaprowineyi zamieszkałych, nadsyłać pocztą frankowane pod adressem Gubernatora 

. wywdnego, opieczętowane dekiaracye, oznaczone na kopercie do którego więzienia służą,, 
X;kwitem Kassowym ną yadium,'.wedle domieszczonego tu wzoru sporządzone.

Wzór do Deklaracyi'
W skutku ogłoszenia Rządu Gubernialnego Warszawskiego z dnia 10/2S Grudnia r. b 

Nr. 141272/2210C, podaję niniejszą deklaracyę, iż obowiązuję się wziąść dostawę żywności 
do (Więzień lub Więzienia) w NN. za opłatą jedno-dziennej porcyi, po kop. NN. wyraźniej 
NN. poddając się wszelkim obowiązkom i zastrzeżeniom w warunkach licytacyjnych obję
tym. Kwit Ksssy NN. dołączam, ktpre wrazie nieotrzymania się przy licytacyi sam odbio- 
rę. Stałe moje zamieszkanie jest (wypisać miejsce). Pisałem w NN. dnia... Mca... roku NN. 

(Podpis, imię i nazwisko).
Inne szczegółowe warunki dotyczące przedmiotowej entrepryzy przejrzane być mogą 

w Wydziale Policyi Rządu Gubernialnego Warszawskiego.
w Warszawie d. ,0/22 Grudnia 1855 r.

Gubernator Cywilny, Radca Tajny Baszczyński. za Nacz. Kancel. Moraczewski,

Obwieszczenia.
Nr. 17008. , Naczelnik Powialu Radomskiego (18)

Ponieważ powtórnie oznaczona licytacya na d. 8/20 Grudnia b. r. na wydzierżawienie 
propinacyi w dobrach Gąsawy Plebańskie, spełzła bez skutku dla braku konkurentów, 
przeto Naczelnik Powiatu po raz trzeci podaje do publicznej wiadomości, że w dniu 
Stycznia 1856 r., poczynając od godziny 11 rano, odbywać się będzie w biórze Naczelni
ka Powiatu Radomskiego głośna in plus licytacya na wydzierżawienie propinacyi we wsi 
Gąsawy Plebańskie, w części do Plebana tamecznego, w części do Administratora dóbr 
Mirowa należącej, a to na lat trzy, poczynając od d. 19/3, Stycznia 1856 r. do tegoż dnia 
i miesiąca 1859 r. Licytacya rozpocznie się od summy pro-praetio ustanowionej rs. 90, a 
wrazie żądania konkurentów, summa ta zmniejszoną być może odpowiednio propozycyi 
tychże konkurentów. Każdy zatem chęć licytowania mający, zaopatrzony w yadium pół
rocznej summie ustanowić się mającej wyrównywające, które zatrzymane będzie na pe
wność dotrzymania warunków, nieutrzymującemu się zaś zaraz zwrócone będzie, zechee 
w dniu i miejscu oznaczonym stawić się. ' *

Warunki do licytacyi każdego dnia w biórze Naczelnika Powiatu przejrzane być mogą 
W Radomiu d. 15/27 Grudnia 1855 r.

Nr. 35%8. DYREKCYA UBEZPIECZEŃ * (42).
Wydział Służby Ogólnej. . > - •

Podaje do powszechnej wiadomości, Wykaz przyznanych przez siebie .wynagrodzeń* 
w miesiącu Grudniu 1855 r. w Gubernii Radomskiej. ,

Wynagrodzenia przyznane za p ogorzeli w Nipstach.w 

Imię i Nazwisko 
poszkodowanego

Summa
łZ Miejsce pogorzeli* Data pogorzeli przyznana

Hs. | kop.

1 IHana Zytner 
/ Jan Prusinowski

| Przedbórz | 26 prześnią 1852 |3oj_

I
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101
2
3
4
5
6
7
8
9 

. 10
11
12
13
14
15
16
17 

. 18
19
20 

", 21
22
23
24
25
26

• 27
28 

’ 29 
’ 30

Franciszek Kulesza 
Antoni Zijewski 
Wincenty Karski 
Antonina Szubert 
Michał Drucb 
Andrzej Piasek 
Julia Ilaller 
Wincenty Szpor 

Rząd. /

za pogorzele we
Wiktorów
Małachów
Truskolasy
Psary
detto 
Przybysławice 
fisia Wola 
Buszków
Zalesie
Zakrzew
Pisary
Słupia
Karzeczko
Kicliary
Podlesie
Słupice
Pilczyca
Łaźnia

. Piecki
Mąkosy
Wrócim
Pilczyca 
Klimontów
Bydlin
Łany Wielkie 
Klimontów 
Przełaj 
Piskrzyn 

detto
Wola Stągniewska

/

Wsiach'.
23 Listopada 1853
15 Stycznia 1854
21 0 99
25 Maja 55
27 Listopada 99

0 ” 59
29 0 99

•>} 99
3 Lutego 1855

10 Kwietnia ) 9
13 Kwietnia 95
22 Czerwca 1855
0 ” 59

0 n 95
20 „ 99

0 0 79
22 Lipca n

0 ” 99
0 ” . 99
16 Sierpnia 99

20 „ • 9’

,, « 59

27 „ 99

99

0 0 99
26 Września 99

1 Października 99 •
31 0 .59

39
20
89
40
30
39
58
60 

298 
307

99
10
19
89
19
49
89
58
40
50

119
20
25
53
28
58

53?

53 
660

80

55
50

20
70
85

Władysław Leszczyński
Filip Kinbarczyk
Antonina Majewska
Michał Danecki
Wilgorski
Antoni Turski
Jan Srepiński
Mikołaj Kielawski
Wojciech Macheinis
Jacek Grzymek
Antoni Turski
Józef Kinlungej
Antoni Brochowski
Józef Dąbrowa
Józef Kireniger
Dominik Malski
Aleksander Doliński 

detto *
•Manswet Muthwil

1 Jan Gościnno
2 Romuald .Kozłowski
3 Aleksander Doliński — v

1 Warszawa dnia 27 Grudnia (8 Stycznia) 185%' r.(
Prezes Radca Tajny, Łasźczyńsku f

OBWIESZCZENIE.
Komornik przy Sądzie pokoju Okręgu Opoczyńskiego.

W wykonaniu polecenia Trybunału Cywilnego Gubernii Radomskiej w Radomiu z d.
Sierpnia 1855 r. Nr. 2576, zawiadamia osoby interessowane, że przenosi się na

50
40
10

10
42

34
64 

87%
50
50

7 Listopada ■ „ 

pogorzale ruchomości.
18 Kwietnia , 1852 11449 
9 Września 1855 I 310

21 Października „ [3097

Prezes fiadca*fajny, Łaszćiyński. Naczelnik Kancellaryi, Niedzielski.
OBWIESZCZENIE. , (48)

' /• Komornik przy Sądzie pokoju Okręgu Opoczyńskiego.
. • W wykonaniu polecenia Trybunału Cywilnego Gubernii Radomskiej w Radomiu z d. 

Sierpnia 1855 r. Nr. 2576, zawiadamia osoby interessowane, że przenosi się na 
Urzędowanie w Okręgi Sandomierski, Staszowski i Opatowski, i że akta powierzanych 
mu czynności a niedokończonych w biórze W- Prokuratora tegoż Trybunału wraz z dzien
nikiem złożył. w Radomiu dnia 7i» Grudnia l855 r- _ . r\

Teofil Klodnicki.
DODATEK I.

* , ' ■ * ’ .i-

< 65
j ------------

wynagrodzenia przyznane za
Wilczyce
Teressowa Wola
Piskrzyn

44
70
35

f


